dan untuk menghindari adanya penjiplakan dalam pembuatan skripsi yang

akan penulis susun yaitu:

a. Asmaul Husna (140403039) dengan judul “Manajemen Idarah Mesjid Al-

Hasyimiyah Lamnyong Darussalam Banda Aceh”. Fakultas Dakwah dan

Komunikasi. Manajemen Dakwah. Tahun 1440 H/2019 M. Skripsi ini

membahas tentang manajemen idarah masjid yang diterapkan di Masjid Al-

Hasyimiah Lamnyong Darussalam Banda Aceh.

b. Sandy Jarsan (140403037) dengan judul “Perencanaan Kegiatan Masjid

Agung Istiqamah Tapaktuan Dalam Rangka Meningkatkan Aktivitas

Keagamaan Masyarakat”. Fakultas Dakwah dan Komunikasi. Manajemen

Dakwah. Tahun 1439 H/2018 M. Skripsi ini membahas tentang proses

perencanaan kegiatan Masjid Agung Istiqamah Tapaktuan dalam

meningkatkan aktivitas keagamaan masyarakat.

c. Cut Asri Maulina (431307332) dengan judul: “Fungsi Imarah Masjid Nurul

Huda Gampong Limpok Dalam meningkatkan Kemakmuran Masjid”.

Fakultas Dakwah dan Komunikasi. Manajemen Dakwah. Tahun 1438

H/2017 M. Skripsi ini membahas tentang konstribusi pengurus masjid